
UCHWAŁA NR XLIII/318/23 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie upamiętnienia Jubileuszu 25- lecia Powiatu Rybnickiego 

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Powiatu Rybnickiego ( Dz. U. 2003 r. Nr 89 poz. 2335 
z poźn. zm.) stanowiącego załącznik do uchwały nr X/54/03 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie statutu Powiatu Rybnickiego oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o  samorządzie powiatowym 
(  Dz. U. 2022.1526 t. j. ) 

Rada Powiatu w Rybniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić głęboką wdzięczność oraz złożyć wyrazy uznania i podziękowania wszystkim mieszkańcom 
Powiatu, którzy na przestrzeni lat swoją pracą i oddaniem przyczynili się do rozwoju naszej Małej Ojczyzny. 

§ 2. Złożyć podziękowanie wszystkim, którzy współtworzyli podwaliny samorządności 
w Powiecie Rybnickim, gminach: Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Czerwionka- Leszczyny, Świerklany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C8E31C-0478-487A-97B3-0603AEAA50C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/318/23 RADY POWIATU W RYBNIKU z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


